证券代码：000826         证券简称：启迪环境        公告编号：2021-039

启迪环境科技发展股份有限公司

第九届董事会第四十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

启迪环境科技发展股份有限公司（以下简称“启迪环境”或“公司”）于 2021年 3月

19日以电话及邮件的方式向全体董事发出了“关于召开第九届董事会第四十五次会议的通

知”，并以书面方式通知公司监事会。本次董事会议于 2021年 3月 21日以通讯方式召开，

会议应参加表决董事 9 名，实际参加表决董事 9名。本次董事会议由公司董事长王书贵先生

主持，公司监事及高级管理人员列席了本次会议。本次董事会议的召集、召开符合《公司法》

和《公司章程》的规定，会议经与会董事审议通过了以下议案：

一、审议通过《关于公司在郑州市成立全资子公司并以子公司股权出资的议案》；

为结合区域优质资源及公司环卫业务发展所需，公司拟在河南省郑州市设立全资子公司，

该全资子公司名称拟定为“启迪数字环卫（郑州）有限公司”（以下简称“郑州启迪环卫”，

以工商登记机关最终核准为准）。郑州启迪环卫注册资本为 115,840万元，其中：公司以控

股子公司股权出资 115,840万元，占其注册资本的 100%。

公司董事会授权经营管理层代表公司办理上述子公司设立的工商变更登记手续，公司将

视其设立进展及业务开展情况及时履行信息披露义务。

本项议案表决结果：有效表决票数 9票。其中同意 9票；反对 0票；弃权 0票。

本项议案内容详见同日刊登于《中国证券报》、《证券时报》以及刊载于巨潮资讯网的《对

外投资事项公告》（公告编号：2021-041号）。

二、审议通过《关于接受城发环境股份有限公司财务资助并提供担保措施的议案》；

鉴于公司与城发环境股份有限公司（以下简称“城发环境”）拟实施换股吸收合并方案，

为支持公司过渡期间实际经营资金需求，保持公司生产经营的稳定性，维护全体股东的利益，

城发环境拟通过委托贷款等符合法律法规规定的方式向公司全资子公司郑州启迪环卫提供

不超过 130,000万元的财务资助，利率水平不低于全国银行间同业拆借中心公布的同期贷款

市场报价利率（LPR）且不超过 7%/年，期限将不超过 1 年，以银行委托贷款形式分批次逐

笔发放。本次财务资助的资金将主要用于补充郑州启迪环卫日常经营流动性资金需求。

本次财务资助由公司提供保证担保，并以公司所持有的郑州启迪环卫 100%的股权及郑

州启迪环卫所持有的启迪数字环卫（合肥）集团有限公司（以下简称“合肥数字环卫”）57.92%

的股权提供质押担保。

本项议案表决结果：有效表决票数 9票。其中同意 9票；反对 0票；弃权 0票。

本项议案由公司董事会审议通过后需提交公司 2021年第三次临时股东大会审议。

本项议案内容详见同日刊登于《中国证券报》、《证券时报》以及刊载于巨潮资讯网的《关

于接受城发环境股份有限公司财务资助并提供担保措施的公告》（公告编号：2021-042号）。

三、审议通过《关于公司总经理辞职及聘任新任总经理的议案》；

公司董事会近日收到公司董事、总经理李星文先生的书面辞职报告，李星文先生由于个

人原因申请辞去公司总经理职务。根据《公司法》、《公司章程》等有关规定，李星文先生的

辞职报告自送达公司董事会之日起生效。辞去公司总经理职务后，李星文先生仍继续担任公

司第九届董事会董事、战略委员会委员、审计委员会委员职务，并继续支持公司业务发展。

公司董事会对李星文先生在担任公司总经理期间为公司所作出的贡献表示衷心感谢！截至本

公告日，李星文先生未持有公司股份。

经公司董事长王书贵先生提名，公司董事会同意聘任黄新民先生为公司新任总经理，任

期与本届董事会任期一致。

公司独立董事廖良汉先生、刘俊海先生以及周琪先生就聘任新任总经理事项发表了独立

意见：认为公司新任总经理的提名及聘任程序、任职资格符合《公司法》、《公司章程》及相

关法律、法规的规定。

本项议案表决结果：有效表决票数 9票。其中同意 9票；反对 0票；弃权 0票。

本项议案内容详见同日刊登于《中国证券报》、《证券时报》以及刊载于巨潮资讯网的《关

于公司总经理辞职及聘任新任总经理的公告》（公告编号：2021-043号）。

四、审议通过《关于提请召开公司 2021 年第三次临时股东大会的议案》。

本次董事会审议的第二项议案尚需提交公司 2021 年第三次临时股东大会审议，公司董

事会提请于 2021 年 4 月 7 日（星期三）15:00-16:00 在北京市以现场表决和网络投票相结合

的表决方式召开公司 2021 年第三次临时股东大会。

本项议案表决结果：有效表决票数 9票。其中同意 9票；反对 0票；弃权 0票。

本项议案内容详见同日刊登于《中国证券报》、《证券时报》以及刊载于巨潮资讯网的《关

于召开 2021年第三次临时股东大会的通知》（公告编号：2021-044号）。

特此公告。

启迪环境科技发展股份有限公司董事会

二〇二一年三月二十二日